
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Over50 

● 

● 

● 

● 

No. 

85 

115 

19 

39 

12 

11 

56 

9 

122 

87 

108 

63 

107 

10 

86 

111 

69 

5 

110 

クラス 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

ビギナーミニ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

名前 

杉本 朗人 

牧野 浩一 

住連木 義人 

和田 桜花 

濱田 寿彦 

植田 雄三 

瀧 祥太 

玉井 飛雄馬 

栗木 快青 

石橋 彩香 

小久保 博之 

大元 剛志 

髙尾 陽子 

井上 敬司 

後藤 聡真 

浅川 幸子 

清家 柚佳子 

木通 康充 

神志那 叶 

Team 

TECHFIX 

まるりんれ～しんぐ 

チームナンバーワン 

ＴＳＫ  Ｒａｃｉｎｇ 

ゆる会レーシング 

チーム　人妻大好き 

特殊任務班 

カイセイレーシング 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

特殊任務班 

これぞーレーシング 

特殊任務班 

特殊任務班 

特殊任務班 

ＷＩＬＤ－ＢＯＡＲ 

特殊任務班 

メガです 

特殊任務班 

Model 

KX85L 

CRF150R 

CRF150R 

KX85 

CRF150R 

CRF150R2 

CRF150R 

CRF125F 

KX85 

KX112 

CRF125F 

YZ85LW 

CRF150R 

KX80 

YZ80 

CR80 

CRF125F 

CRF150R2 

TTR125 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Time 

12:00.387 

12:15.029 

12:21.509 

12:23.294 

12:33.541 

12:44.642 

12:50.085 

12:52.580 

12:54.608 

13:07.713 

13:08.193 

13:23.161 

12:31.294 

12:41.085 

12:43.653 

12:49.174 

12:56.942 

13:13.541 

14:49.998 

差 

14.642 

21.122 

22.907 

33.154 

44.255 

49.698 

52.193 

54.221 

1:07.326 

1:07.806 

1:22.774 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:20.343 

2:25.286 

2:23.847 

2:29.726 

2:28.457 

2:29.954 

2:33.561 

2:34.026 

2:32.749 

2:33.634 

2:34.792 

2:34.807 

3:05.411 

3:09.171 

3:10.445 

3:02.000 

3:12.885 

2:38.993 

3:37.922 

In Lap 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

3 

3 

5 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

周回数の多い順

2位との差 

14.642 

平均時速 

42.477 

ベストラップ 

2:20.343 

ベスト平均時速 

43.607 

ベストラップ保持者： 

85 - 杉本 朗人 

作成日： 2025/11/16 16:44:49 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

ビギナーミニクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:26:15 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 15:20 


