

2025 RK CUP 九州アマチュアフェスティバル
周回数の多い順
ヒート2
HSR九州モトクロスコース 1.700 km
2025/11/16 15:20
ビギナーミニクラス
レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:26:15

Pos.	Over50	No.	クラス	PIC	名前	Team	Model	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1		85	ビギナーミニ	1	杉本 朗人	TECHFIX	KX85L	5	12:00.387		2:20.343	2
2	•	115	ビギナーミニ	2	牧野 浩一	まるりんれ~しんぐ	CRF150R	5	12:15.029	14.642	2:25.286	2
3		19	ビギナーミニ	3	住連木 義人	チームナンバーワン	CRF150R	5	12:21.509	21.122	2:23.847	2
4		39	ビギナーミニ	4	和田 桜花	TSK Racing	KX85	5	12:23.294	22.907	2:29.726	4
5		12	ビギナーミニ	5	濱田 寿彦	ゆる会レーシング	CRF150R	5	12:33.541	33.154	2:28.457	2
6	•	11	ビギナーミニ	6	植田 雄三	チーム 人妻大好き	CRF150R2	5	12:44.642	44.255	2:29.954	2
7		56	ビギナーミニ	7	瀧 祥太	特殊任務班	CRF150R	5	12:50.085	49.698	2:33.561	3
8		9	ビギナーミニ	8	玉井 飛雄馬		CRF125F	5	12:52.580	52.193	2:34.026	3
9		122	ビギナーミニ	9	栗木 快青	カイセイレーシング	KX85	5	12:54.608	54.221	2:32.749	5
10		87	ビギナーミニ	10	石橋 彩香	Team YKG	KX112	5	13:07.713	1:07.326	2:33.634	2
11		108	ビギナーミニ	11	小久保 博之	特殊任務班	CRF125F	5	13:08.193	1:07.806	2:34.792	2
12		63	ビギナーミニ	12	大元 剛志	これぞーレーシング	YZ85LW	5	13:23.161	1:22.774	2:34.807	3
13		107	ビギナーミニ	13	高尾 陽子	特殊任務班	CRF150R	4	12:31.294	1 Lap	3:05.411	3
14		10	ビギナーミニ	14	井上 敬司	特殊任務班	KX80	4	12:41.085	1 Lap	3:09.171	3
15		86	ビギナーミニ	15	後藤 聰真	特殊任務班	YZ80	4	12:43.653	1 Lap	3:10.445	3
16	•	111	ビギナーミニ	16	浅川 幸子	WILD-BOAR	CR80	4	12:49.174	1 Lap	3:02.000	4
17		69	ビギナーミニ	17	清家 柚佳子	特殊任務班	CRF125F	4	12:56.942	1 Lap	3:12.885	4
18	•	5	ビギナーミニ	18	木通 康充	メガです	CRF150R2	4	13:13.541	1 Lap	2:38.993	4
19		110	ビギナーミニ	19	神志那 叶	特殊任務班	TTR125	4	14:49.998	1 Lap	3:37.922	3

2位との差
平均時速
ベストラップ
ベスト平均時速
ベストラップ保持者:

14.642

42.477

2:20.343

43.607

85 - 杉本 朗人

Weather / Track
Orbits

Fine / Best!

www.mylaps.com